
Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

Beer on Draft
Suntory Premium Malts

Carlsberg Denmark Copenhagen
サントリー プレミアムモルツ

カールスバーグ

1,350

1,350

Bottled Beers
Asahi Super Dry

Kirin Ichiban

Sapporo Black Label

Hoegaarden

Guinness

Suntory All Free ( Non-alcoholic Beer)

アサヒ スーパードライ

キリン一番搾り

サッポロ 黒ラベル

ヒューガルデン

ギネス

サントリー オールフリー ( ノンアルコール ビール )

1,150

1,150

1,150

1,210

1,210

1,000

Non - Alcoholic Wine By The Glass
Non-Alcoholic Sparkling Wine

Vintense Sauvignon blanc (Non-Alcoholic White Wine)

Vintense Chardonnay (Non-Alcoholic White Wine)　

Vintense Merlot (Non-Alcoholic Red Wine)　

Yama Sauvignon (Non-Alcoholic Red Wine) 

ノンアルコール スパークリングワイン

ヴィンテンス ソーヴィニヨンブラン ( ノンアルコール白ワイン )

ヴィンテンス シャルドネ ( ノンアルコール白ワイン )

ヴィンテンス メルロー ( ノンアルコール赤ワイン )

山ソーヴィニヨン ( ノンアルコール赤ワイン )

1,540

1,540

1,540

1,540

1,870

Wine By The Glass

Henriot Brut Souverain
アンリオ ブリュット スーヴェラン 

3,200

Chalk Hill Estate Sauvignon Blanc 2021 U.S.A

Chablis Premier Cru Vaillon William Fevre 2020 France 

Chalk Hill Chardonnay Sonoma Coast 2021 U.S.A

チョークヒル エステート ソーヴィニヨンブラン アメリカ

シャブリ プルミエクリュ ヴァイヨン ウィリアム フェーブル フランス

チョークヒル シャルドネ ソノマコースト アメリカ

3,420

3,300

2,860

Barolo Conte dell'Unità Ceretto 2018 ITALY

Gevrey Chambertin Bouchard Père Fils 2018 France

Newton Unfiltered Cabernet Sauvignon 2018 U.S.A   

バローロ コンテデル ウニタ チャレット イタリア

ジュブレ シャンベルタン ブシャール ペール エ フィス フランス

ニュートン アンフィルタード カベルネソーヴィニヨン アメリカ 

3,300

3,800

3,500

Château Guiraud Sauternes France 2015
シャトー・ギロー・ソーテルヌ フランス 2015

2,800

///////////////////////////////   Champagne   ////////////////////////////////

////////////////////////////////////   Red   //////////////////////////////////////

/////////////////////////   Dessert Wine(90ml)   ///////////////////////////

///////////////////////////////////   White   /////////////////////////////////////



Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

Cocktails
Fresh Strawberry Martini

Sangria

Sangria Bianca

Limoncello Spritzer

Peach Mule

Sea Breeze

- Kinobi Gin / Fresh Strawberry / Lemon

- Red Wine / Fresh Strawberry / Fresh Raspberry / Fresh Orange / Lemon / Cinnamon

- White Wine /  Fresh Orange / Lemon / Cinnamon

- Limoncello / White Wine / Soda / Lemon

- Absolut Vodka / peach Liqueur / Lime / Ginger Beer

- Vodka / Grapefruit Juice / Cranberry

フレッシュストロベリー マティーニ

サングリア

サングリア・ビアンカ

リモンチェッロ スプリッツ

ピーチミュール

シーブリーズ 

2,200

2,100

2,100

1,850

1,850

1,850

Non - Alcoholic Sangria

Non - Alcoholic Sangria Bianca

Non-Alcoholic Gin Tonic

Organic Detox Lemonade

Seasonal Virgin Mojito

Virgin Breeze

ノンアルコール サングリア

ノンアルコール サングリア・ビアンカ

ノンアルコール ジントニック

オーガニック デトックス レモネード

シーゾナル バージン モヒート

ヴァージン ブリーズ

1,950

1,950

1,540

1,540

2,300

1,540

////////////////   Original Non - Alcoholic Beverage   ///////////////

Fresh Orange

Fresh Grapefruits

Premium Fruit Tomato

Mango Juice

Pineapple Juice

Peach 

Apple

Lychee

Oolong Tea

Coca Cola

Cola Zero

Ginger Ale

Cranberry

フレッシュ オレンジ

フレッシュ グレープフルーツ

プレミアムフルーツトマト

マンゴー

パイナップル 

ピーチ

アップル

ライチ 

ウーロン茶

コカ コーラ

コーラ ゼロ

ジンジャエール

クランベリー

1,430

1,430

1,430

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

880

880

880

880

880

Juice / Soft Drink

Acqua Panna 1000ml

S.Pellegrino 1000ml
アクアパンナ

サンペレグリノ

1,400

1,400

Mineral Water



Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

THE CHITA

Yoichi NV

Miyagikyo

Yamazaki NV

Yamazaki 12 Years Old

Yamazaki 18 Years Old

Hakushu NV

Hakushu 12 Years Old

Hakushu 18 Years Old

Hibiki Blender’s Choice

Hibiki 17 Years Old

Hibiki 21 Years Old

Hibiki 30 Years Old

Taketsuru 17 Years Old

Taketsuru 21 Years Old

Akkeshi Seimei

MARS Maltage COSMO Malt Selection

World Whisky Ao

World Whisky Ao Smoky Pleasure

Nikka Coffey Grain

Nikka Coffey Malt

AMAHAGAN Edition No.1

AMAHAGAN Edition No.2

AMAHAGAN Edition  No.3

AMAHAGAN Edition YAMAZAKURA

ザ 知多

余市 NV

宮城峡

山崎 ノンヴィンテージ

山崎12年

山崎18年

白州 ノンヴィンテージ

白州 12年

白州 18年

響 ブレンダーズ チョイス

響 17 年

響 21 年

響 30 年

竹鶴 17 年

竹鶴 21 年

厚岸 清明

マルスモルテージ越百 モルトセレクション

ワールドウイスキー 碧 Ao

ワールドウイスキー 碧 Ao Smoky Pleasure

ニッカ カフェグレーン

ニッカ カフェモルト

アマハガン エディション No.1

アマハガン エディション No.2

アマハガン エディション No.3

アマハガン  エディション山桜

2,000

3,000

3,000

3,000

5,000

10,000

3,000

5,000

10,000

5,000

4,500

10,000

60,000

2,800

3,500

5,000

2,200

2,800

2,800

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,800

Japanese Whisky



Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

Scotch / Single Malt Whiskey

The Singleton Dufftown 12 Years Old

The Glenlivet 12 Years Old

GlenFiddich 12 Years Old

Glendronach 12 Years Old

GlenAllachie 12 Years Old

The Glenlivet 18 Years Old

The Macallan 12 Years Old

GlenFiddich 18 Years Old

The Macallan 18 Years Old

ザ シングルトン ダフタウン 12 年

グレンリベット12年

グレンフィディック12年

グレンドロナック12年

グレンアラヒー12年

グレンリベット18年

ザ マッカラン12年

グレンフィディック18年

ザ マッカラン18年

1,800

1,800

1,800

2,000

2,400

2,800

3,000

3,300

10,000

Speyside

Ardbeg 10 Years Old

Caol Ila 12 Years Old

Bruichladdich The Classic Laddie

Port Charlotte 10 Years Old

Kilchoman Machir Bay 

Kilchoman Sanaig

Lagavulin 16 Years Old

アードベッグ10年

カリラ12年

ブルックラディ ザ・クラシック・ラディ

ポートシャーロット10年

キルホーマン マキヤーベイ

キルホーマン サナイグ

ラガヴーリン16 年

2,000

2,100

2,100

2,200

2,400

2,800

3,000

Royal Lochnagar 12 Years Old 

  Tomatin 12 Years Old

Wolfburn Northland

Wolfburn Aurora 

Oban 14 Years Old

Glenmorangie 18 Years Old

ロイヤルロッホナガー12年

トマーティン12年

ウルフバーン ノースランド

ウルフバーン オーロラ

オーバン14年

グレンモーレンジ18年

1,800

1,800

2,000

2,400

2,400

3,300

 IsIay

Highland

Talisker 10 Years Old

Scapa Skiren

Talisker 18 Years Old

Highland Park 18 Years Old

タリスカー10年

スキャパ スキレン

タリスカー18年

ハイランドパーク18年

1,800

2,200

4,000

5,500

 Island

Bladnoch 10 Years Old
ブラドノック10年

2,000

 Lowland



Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

Scotch / Blended Whisky

Big Peat Douglas Laing

Compass Box The Spice Tree

Old Parr 18 Years Old

Syndicate 58/6

Ballantine’s 17 Years Old 

Chivas Regal Ultis

Johnnie Walker Blue Label

Johnnie Walker Blue Label Umami 

Royal Household

Ballantine’s 30 Years Old 

ビッグピート ダグラスレイン

コンパスボックス スパイスツリー

オールドパー 18年

シンジケート

バランタイン 17 年

シーバス リーガル アルティス

ジョニーウォーカー ブルーラベル

ジョニーウォーカー ブルーラベル ウマミ

ロイヤルハウスホールド

バランタイン 30年

2,000

2,500

2,600

2,800

3,000

3,300

5,000

8,000

8,500

20,000

Maker's Mark

Bulleit Bourbon

Buffalo Trace

Basil Hayden 

Woodford Reserve Double Oaked

Maker's Mark Cask Strength 

Koval Single Barrel  

Michter's US 1

Sazerac Rye

Blanton's

Four Roses Super Premium

メーカーズ マーク

ブレット バーボン

バッファロー トレース

ベイゼル ヘイデン

ウッドフォード リザーブ ダブルオークド

メーカーズ マーク カスクストレングス

コーヴァル シングルバレル

ミクターズ US 1

サゼラック ライ

ブラントン

フォアローゼズ プラチナ

1,800

1,800

1,800

1,800

2,000

2,000

2,000

2,200

2,400

2,400

2,600

 American Whiskey

Canadian Club 20 Years Old 
カナディアンクラブ 20年

5,000

Canadian Whisky

Jameson Black Barrel

Connemara
ジェムソン ブラックバレル

カネマラ

1,800

1,800

 Irish Whiskey



Consumption 10% service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料 10%を加算させていただきます。

/////////////////////////////////////   Gin   //////////////////////////////////////
Tanqueray No10

Komasa Gin Sakura Island Mandarin

Hendrick's

Roku

KINOBI

KANOMORI

Monkey 47

タンカレー ナンバー10

桜島小みかん

ヘンドリックス

六

季の美

香の森

モンキー 47

1,650

1,650

1,800

1,900

2,000

2,100

2,200

///////////////////////////////////   Vodka   ////////////////////////////////////
Kettle One

Belvedere

Grey Goose

Ciroc

ケテル ワン

べルヴェデール

グレイグース

シロック

1,600

1,700

1,700

1,700

/////////////////////////////////    Tequila   ///////////////////////////////////
Patron Silver

Patron Reposado 

Don julio 1942

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

パトロン シルバー

パトロン レポサド

ドン フリオ 1942

クラセ アスール プラタ

クラセ アスール レポサド

2,200

2,500

5,000

4,000

5,000

////////////////////////////    Brandy Cognac   /////////////////////////////
Martell Cordon Bleu

Martell X.O 

Remy Martin X.O

Remy Martin Louis XIII

マーテル コルドン ブルー

マーテル X.O

レミーマルタン X.O

レミーマルタン ルイ 13世

3,500

3,900

4,500

44,000

////////////////////////////////    Calvados   //////////////////////////////////
Boulard Grand Solage

Château du Breuil 15 Years Old

Boulard Grand Solage X.O.

ブラー グランソラージュ

シャトードブルイユ 15 年

ブラー グランソラージュ X.O.

1,800

3,000

3,900

/////////////////////////////////    Grappa   ///////////////////////////////////
Sassicaia

Luce
サッシカイア

ルーチェ

3,500

3,900

////////////////////////////////    Port Wine   /////////////////////////////////
Taylor's 20 Years Old
テイラーズ 20年

4,500

////////////////////////////////////   Rum   /////////////////////////////////////
Ron Zacapa Centenario 23 Years Old

Diplomatico Reserva 12 Years Old 
ロンサカパ センテナリオ 23 年

ディプロマティコ レゼルヴァ 12年

1,800

1,800

IL LUPINO Spirits Selection

DIGESTIVES
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