

Suntory Premium Malts サントリー プレミアムモルツ	1,350
サントリー プレミアムモルツ	1,550
Carlsberg Denmark Copenhagen カールスパーグ	1,350
Bottled Beers	
Asahi Super Dry	1,150
Kirin Ichiban キリン一番搾り	1,150
Sapporo Black Label サッポロ 黒ラベル	1,150
Hoegaarden ヒューガルデン	1,210
Guinness ギネス	1,210
Suntory All Free ( Non-alcoholic Beer) サントリーオールフリー(ノンアルコール ビール)	1,000
Wine By The Glass	
//////////////////////////////////////	////////
Henriot Brut Souverain アンリオ ブリュット スーヴェラン	3,200
//////////////////////////////////////	////////
Chalk Hill Estate Sauvignon Blanc 2021 U.S.A チョークヒル エステート ソーヴィニヨンブラン アメリカ	3,420
Chablis Premier Cru Vaillon William Fevre 2020 France シャプリ プルミエクリュ ヴァイヨン ウィリアム フェーブル フランス	3,300
Chalk Hill Chardonnay Sonoma Coast 2021 U.S.A チョークヒル シャルドネ ソノマコースト アメリカ	2,860
//////// Red ///////////////	////////
Barolo Conte dell'Unità Ceretto 2018 ITALY バローロ コンテデル ウニタ チャレット イタリア	3,300
Gevrey Chambertin Bouchard Père Fils 2018 France ジュブレ シャンベルタン ブシャール ペール エフィス フランス	3,800
Newton Unfiltered Cabernet Sauvignon 2018 U.S.A ニュートン アンフィルタード カベルネソーヴィニヨン アメリカ	3,500
//////////////////////////////////////	////////
Château Guiraud Sauternes France 2015 シャトー・ギロー・ソーテルヌ フランス 2015	2,800
— Non - Alcoholic Wine By The Glass	
Non-Alcoholic Sparkling Wine	1,540
Vintense Sauvignon blanc (Non-Alcoholic White Wine) ヴィンテンス ソーヴィニヨンブラン (ノンアルコール白ワイン)	1,540
Vintense Chardonnay (Non-Alcoholic White Wine) ヴィンテンス シャルドネ (ノンアルコール白ワイン)	1,540
Vintense Merlot (Non-Alcoholic Red Wine) ヴィンテンス メルロー (ノンアルコール赤ワイン)	1,540
Yama Sauvignon (Non-Alcoholic Red Wine) 山ソーヴィニヨン (ノンアルコール赤ワイン)	1,870



Cocktails	
Fresh Strawberry Martini - Kinobi Gin / Fresh Strawberry / Lemon フレッシュストロベリー マティーニ	2,200
Sangria - Red Wine / Fresh Strawberry / Fresh Raspberry / Fresh Orange / Lemon / Cinnamon サングリア	2,100
Sangria Bianca - White Wine / Fresh Orange / Lemon / Cinnamon サングリア・ピアンカ	2,100
Limoncello Spritzer - Limoncello / White Wine / Soda / Lemon リモンチェッロ スプリッツ	1,850
Peach Mule - Absolut Vodka / peach Liqueur / Lime / Ginger Beer ピーチミュール	1,850
Sea Breeze - Vodka / Grapefruit Juice / Cranberry シープリーズ	1,850
//////////////////////////////////////	/////////
Non - Alcoholic Sangria ノンアルコール サングリア	1,950
Non - Alcoholic Sangria Bianca	1,950
Non-Alcoholic Gin Tonic ノンアルコール ジントニック	1,540
Organic Detox Lemonade オーガニック デトックス レモネード	1,540
Seasonal Virgin Mojito	2,300
Virgin Breeze ヴァージンプリーズ	1,540
— Juice / Soft Drink —	
Fresh Orange フレッシュオレンジ	1,430
Fresh Grapefruits	1,430
フレッシュ グレーブフルーツ Premium Fruit Tomato	1,430
プレミアムフルーツトマト Mango Juice	1,100
マンゴー Pineapple Juice	1,100
バイナップル Peach	1,100
ピーチ Apple	1,100
アップル Lychee	1,100
ライチ Oolong Tea	880
ゥーロン茶 Coca Cola	880
コカ コーラ Cola Zero	880
ਕੁਸਤ ਦੇਸ਼ Ginger Ale	880
ジンジャエール Cranberry	880
クランベリー  Mineral Water	
Acqua Panna 1000ml	1,400
アクアパンナ S.Pellegrino 1000ml サンペレグリノ	1,400



——————————————————————————————————————	
THE CHITA ザ知多	2,000
Yoichi NV 余市 NV	3,000
Miyagikyo 宮城峡	3,000
Yamazaki NV 山崎 ノンヴィンテージ	3,000
Yamazaki 12 Years Old 山崎 12年	5,000
Yamazaki 18 Years Old 山崎18年	10,000
Hakushu NV 白州 ノンヴィンテージ	3,000
Hakushu 12 Years Old 白州12年	5,000
Hakushu 18 Years Old 白州 18年	10,000
Hibiki Blender's Choice 響 ブレンダーズ チョイス	5,000
Hibiki 17 Years Old 響17年	4,500
Hibiki 21 Years Old 響21年	10,000
Hibiki 30 Years Old 響30年	60,000
Taketsuru 17 Years Old 竹鶴17年	2,800
Taketsuru 21 Years Old 竹鶴21年	3,500
Akkeshi Seimei 厚岸清明	5,000
MARS Maltage COSMO Malt Selection マルスモルテージ越百 モルトセレクション	2,200
World Whisky Ao ワールドウイスキー 碧 Ao	2,800
World Whisky Ao Smoky Pleasure ワールドウイスキー 碧 Ao Smoky Pleasure	2,800
Nikka Coffey Grain ニッカ カフェグレーン	2,500
Nikka Coffey Malt	2,500
AMAHAGAN Edition No.1 アマハガン エディション No.1	2,500
AMAHAGAN Edition No.2 アマハガン エディション No.2	2,500
AMAHAGAN Edition No.3	2,500
AMAHAGAN Edition YAMAZAKURA アマハガン エディション山桜	2,800



Scotch / Single Malt Whiskey	
——————————————————————————————————————	
The Singleton Dufftown 12 Years Old ザシングルトン ダフタウン 12 年	1,800
The Glenlivet 12 Years Old グレンリベット12年	1,800
GlenFiddich 12 Years Old グレンフィディック12年	1,800
Glendronach 12 Years Old グレンドロナック12年	2,000
GlenAllachie 12 Years Old	2,400
グレンアラヒー12年 The Glenlivet 18 Years Old	2,800
グレンリベット18年 The Macallan 12 Years Old ザマッカラン12年	3,000
ザマッカフン12年 GlenFiddich 18 Years Old グレンフィディック18年	3,300
The Macallan 18 Years Old ザマッカラン18年	10,000
— Islay —	
Ardbeg 10 Years Old	2,000
アードベッグ10年 Caol Ila 12 Years Old	2,100
カリラ12年 Bruichladdich The Classic Laddie	2,100
ブルックラディ ザ・クラシック・ラディ Port Charlotte 10 Years Old ボートシャーロット10年	2,200
Kilchoman Machir Bay	2,400
Kilchoman Sanaig キルホーマン サナイグ	2,800
Lagavulin 16 Years Old ラガヴーリン16年	3,000
Royal Lochnagar 12 Years Old	1,800
ロイヤルロッホナガー12年 Tomatin 12 Years Old	1,800
トマーティン12年 Wolfburn Northland	2,000
ウルフバーン ノースランド Wolfburn Aurora	2,400
ウルフバーン ォーロラ Oban 14 Years Old	2,400
オーバン14年 Glenmorangie 18 Years Old	3,300
グレンモーレンジ18年	
Talisker 10 Years Old	1,800
タリスカー10年	
Scapa Skiren スキャパ スキレン	2,200
Talisker 18 Years Old タリスカー18年	4,000
Highland Park 18 Years Old ハイランドパーク18年	5,500
Lowland	
Bladnoch 10 Years Old ブラドノック10年	2,000



Scotch / Blended Whisky	
Big Peat Douglas Laing ビッグピート ダグラスレイン	2,000
Compass Box The Spice Tree	2,500
Old Parr 18 Years Old オールドパー18年	2,600
Syndicate 58/6 シンジケート	2,800
Ballantine's 17 Years Old パランタイン 17年	3,000
Chivas Regal Ultis シーパス リーガル アルティス	3,300
Johnnie Walker Blue Label ジョニーウォーカー ブルーラベル	5,000
Johnnie Walker Blue Label Umami ジョニーウォーカー ブルーラベル ウマミ	8,000
Royal Household ロイヤルハウスホールド	8,500
Ballantine's 30 Years Old バランタイン30年	20,000
——————————————————————————————————————	
Maker's Mark メーカーズ マーク	1,800
Bulleit Bourbon ブレット バーボン	1,800
Buffalo Trace バッファロートレース	1,800
Basil Hayden ベイゼル ヘイデン	1,800
Woodford Reserve Double Oaked ウッドフォード リザーブ ダブルオークド	2,000
Maker's Mark Cask Strength メーカーズ マーク カスクストレングス	2,000
Koval Single Barrel コーヴァル シングルバレル	2,000
Michter's US 1 ミクターズ US 1	2,200
Sazerac Rye	2,400
Blanton's ブラントン	2,400
Four Roses Super Premium フォアローゼズ ブラチナ	2,600
——————————————————————————————————————	
Canadian Club 20 Years Old カナディアンクラブ 20年	5,000
——————————————————————————————————————	
Jameson Black Barrel ジェムソン ブラックバレル	1,800
Connemara カネマラ	1,800



IL LUPINO Spirits Selection	
/////// Gin ////////////////	///////////////////////////////////////
Tanqueray No10 タンカレー ナンバー10	1,650
Komasa Gin Sakura Island Mandarin 核島小みかん	1,650
Hendrick's ヘンドリックス	1,800
Roku	1,900
KINOBI 季の美	2,000
KANOMORI 香の森	2,100
Monkey 47 €> ÷ − 47	2,200
//////////////////////////////////////	////////
Kettle One ケテル ワン	1,600
Belvedere ベルヴェデール	1,700
Grey Goose グレイグース	1,700
Ciroc Suy 2	1,700
//////////////////////////////////////	////////
Patron Silver バトロン シルバー	2,200
Patron Reposado バトロン レポサド	2,500
Don julio 1942 ドンフリオ1942	5,000
Clase Azul Plata クラセ アスール ブラタ	4,000
Clase Azul Reposado クラセ アスール レポサド	5,000
///////// Rum //////////////////////////	////////
Ron Zacapa Centenario 23 Years Old ロンサカバ センテナリオ 23 年	1,800
Diplomatico Reserva 12 Years Old ディプロマティコ レゼルヴァ12年	1,800
— DIGESTIVES —	
//////////////////////////////////////	
Martell Cordon Bleu マーテル コルドン ブルー	3,500
Martell X.O マーテル X.O	3,900
Remy Martin X.O レミーマルタン X.O	4,500
Remy Martin Louis XIII レミーマルタン ルイ13世	44,000
//////////////////////////////////////	
Boulard Grand Solage ブラー グランソラージュ	1,800
Château du Breuil 15 Years Old シャトードブルイユ 15 年	3,000
Boulard Grand Solage X.O. ブラー グランソラージュ X.O.	3,900
//////////////////////////////////////	
Sassicaia サッシカイア	3,500
Luce $\nu - f_{\perp}$	3,900
//////////////////////////////////////	4,500
719-1720 F	1,000